353 SDS MAX
Perforateur - piqueur SDS MAX 1100 W - 6,5 J
Un concentré de performance pour cet outil très confortable et polyvalent
Confort d'utilisation grâce à la fonction de démarrage progressif et à la poignée Softgrip
Grande capacité de percement, idéal pour les applications électriques et scellements de fers à béton
Indicateur de maintenance (témoin d'usure des charbons)
Niveaux intégrés pour percements horizontaux et verticaux
Orientation possible des burins pour une plus grande maniabilité

PELLE STANDARD SDS MAX
Pelle coudée SDS MAX
PELLE STANDARD SDS MAX
Pelle plate standard SDS MAX
XT3 SDS MAX
Forets béton SDS MAX multi-taillants D12 à D16 mm
Longueur totale Conditionnement Quantité Désignation Code
400 mm Clip plastique 1 BURIN MAX L.400 LG.25 112220
500 mm Clip plastique 1 BURIN MAX L.500 LG.25 112230
Longueur totale Conditionnement Quantité Désignation Code
300 mm Clip plastique 1 PELLE COUD. MAX L.400 LG.50 112240
Longueur totale Conditionnement Quantité Désignation Code
350 mm Clip plastique 1 PELLE MAX L.350 LG.115 112250
400 mm Clip plastique 1 PELLE MAX L.400 LG.50 224771
Diamètre Longueur totale Longueur de travail Conditionnement Quantité Désignation Code
12 mm 340 mm 200 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.12X340X200 225094
12 mm 540 mm 400 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.12X540X400 225095
14 mm 340 mm 200 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.14X340X200 225096
14 mm 540 mm 400 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.14X540X400 225097
15 mm 340 mm 200 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.15X340X200 225098
15 mm 540 mm 400 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.15X540X400 225141
16 mm 340 mm 200 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.16X340X200 225099
16 mm 540 mm 400 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.16X540X400 225100
16 mm 740 mm 600 mm Clip plastique 1 FORET XT3 MAX D.16X740X600 225101
PIC PREMIUM SDS MAX
Pic premium SDS MAX L.350 mm
PIC PREMIUM SDS MAX
Pic premium SDS MAX